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102172 - Confezione base movimento angolare MM RS-AA destro
argento
Disegni tecnici

 

argento Confezione base movimento angolare MM destro 1 1021721)

1) Contenuto: 1 movimento angolare MM con 1 fungo, 1 movimento angolare verticale con asta dentata, 1 movimento angolare con scrocco lato cerniera, 1 movimento
angolare con scrocco lato maniglia
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Regolazione pressione
Fungo e nottolino

15

0,55

0,55

0,75

0,75

9 mm

• solo per grandezza 1050 e 1300 


